ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
PORTARIA Nº 46, DE 14 DE AGOSTO DE 2024.

O Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Pato
Branco, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
com fulcro nas disposições contidas no artigo 38 do Regimento
Interno e no inciso III do artigo 473 da CLT.

R E S O L V E:

Art. 1° Conceder licença paternidade de 05 (cinco) dias no
período compreendido entre 14 de agosto de 2024 e 18 de
agosto de 2024 ao vereador ocupante do cargo de Presidente da
Mesa Diretora da Sessão Legislativa de 2024 Eduardo Albani
Dala Costa, matrícula 1271-8/1.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir de 14 de agosto de 2024.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pato Branco,
aos 14 dias do mês de agosto de 2024.

RODRIGO JOSÉ CORREIA
Presidente em Exercício

Publicado por:
Paulo Cesar Dias

Código Identificador:248509F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/08/2024. Edição 3089
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

15/08/2024, 13:12 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/248509F2/0a69c8cd732ff9368257215ec21a27840a69c8cd732ff9368257215ec21a2784 1/1